
ZARZĄDZENIE NR 386/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2023r. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079, 1561/ oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz § 11 pkt. 3 uchwały Nr XXXV/251/22 Rady Miasta Kolno 
z dnia 16 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta Kolno na 2023r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 1 642 666,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2. Zmniejsza sie plan dochodów o kwotę - 1 556 046,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 1 195 246,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 1 108 625,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi 65 333 873,37 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 41 080 957,37 zł 

b) dochody majątkowe – 24 252 916,00 zł 

2) plan wydatków wynosi 70 270 008,47 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 41 394 840,47 zł 

b) wydatki majątkowe – 28 875 168,00 zł 

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art.90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 6ED1195B-7D5E-4E0E-9508-F016CA356DC9. Uchwalony Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -30 136,00 33 245,00

0,00 0,00

80103 -30 136,00 0,00

0,00 0,00

-30 136,00 0,00

80104 0,00 33 245,00

0,00 0,00

0,00 33 245,00

852 0,00 44 419,00

0,00 0,00

85230 0,00 44 419,00

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 73 443,00 117 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

173 190,00 143 054,00

Przedszkola 904 802,00 938 047,00

Pomoc społeczna 589 391,00 633 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

326 802,00 360 047,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 204 142,00 174 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 516 009,00 1 519 118,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2023R.

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 386/23
Burmistrza Miasta Kolno
z dnia 31 marca 2023 r.

Id: 6ED1195B-7D5E-4E0E-9508-F016CA356DC9. Uchwalony Strona 1



0,00 44 419,00

900 0,00 56 322,00

0,00 0,00

90095 0,00 56 322,00

0,00 0,00

0,00 56 322,00

razem: -30 136,00 133 986,00

0,00 0,00

600 -1 502 910,00 1 502 910,00

0,00 0,00

60016 -1 502 910,00 1 502 910,00

0,00 0,00

0,00 1 502 910,00

-1 502 910,00 0,00

razem: -1 502 910,00 1 502 910,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 24 252 916,00 24 252 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 1 502 910,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 502 910,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 002 910,00 5 002 910,00

Transport i łączność 5 002 910,00 5 002 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 36 497 104,80 36 600 954,80

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 56 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 56 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 577 061,00 2 633 383,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 800,00 103 219,00

Id: 6ED1195B-7D5E-4E0E-9508-F016CA356DC9. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -23 000,00 5 770,57

0,00 0,00

85502 -23 000,00 4 769,57

0,00 0,00

-23 000,00 0,00

0,00 4 769,57

85503 0,00 1 001,00

0,00 0,00

0,00 1 001,00

razem: -23 000,00 5 770,57

0,00 0,00

-1 556 046,00 1 642 666,57

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 65 247 252,80 65 333 873,37

0,00

1 001,00

4 480 002,57

1 001,00

0,00

3 875 000,00

4 769,57

0,00

0,00

3 879 769,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 4 497 232,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 898 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 898 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Rodzina 3 944 000,00 3 926 770,57

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 6ED1195B-7D5E-4E0E-9508-F016CA356DC9. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 391 535,00 5 391 535,00 5 093 935,00 4 049 331,00 1 044 604,00 0,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 200,00) (1 200,00) (1 200,00) 0,00 (1 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 391 535,00 5 391 535,00 5 093 935,00 4 050 531,00 1 043 404,00 0,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 944 967,00 3 944 967,00 3 940 967,00 3 193 478,00 747 489,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 946 167,00 3 946 167,00 3 942 167,00 3 194 678,00 747 489,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 200,00) (1 200,00) (1 200,00) 0,00 (1 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 200,00) (1 200,00) (1 200,00) 0,00 (1 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 304,00 353 304,00 330 275,00 252 449,00 77 826,00 0,00 23 029,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 304,00 353 304,00 330 275,00 252 449,00 77 826,00 0,00 23 029,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

232 638,00 232 638,00 232 138,00 192 812,00 39 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 638,00 232 638,00 232 138,00 192 812,00 39 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 200,00 150 200,00 150 200,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2023R.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

4710

75095

4210

4010

754

75416

4710

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 386/23
Burmistrza Miasta Kolno
z dnia 31 marca 2023 r.

Id: 6ED1195B-7D5E-4E0E-9508-F016CA356DC9. Uchwalony Strona 1



800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 107 942,00 17 107 942,00 15 850 247,00 13 794 802,00 2 055 445,00 1 250 000,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 086 395,00) (1 086 395,00) (1 086 395,00) (1 086 395,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 504,00 1 089 504,00 1 089 504,00 1 089 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 111 051,00 17 111 051,00 15 853 356,00 13 797 911,00 2 055 445,00 1 250 000,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 839 889,00 10 839 889,00 10 835 194,00 9 809 719,00 1 025 475,00 0,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 017 354,00) (1 017 354,00) (1 017 354,00) (1 017 354,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 825 035,00 9 825 035,00 9 820 340,00 8 794 865,00 1 025 475,00 0,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 600,00 82 600,00 82 600,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 100,00 85 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(146 175,00) (146 175,00) (146 175,00) (146 175,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 825,00 1 153 825,00 1 153 825,00 1 153 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 833,00) (20 833,00) (20 833,00) (20 833,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 167,00 124 167,00 124 167,00 124 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 762 232,00 6 762 232,00 6 762 232,00 6 762 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(850 346,00) (850 346,00) (850 346,00) (850 346,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 911 886,00 5 911 886,00 5 911 886,00 5 911 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 845,00 970 845,00 968 845,00 918 599,00 50 246,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109,00 3 109,00 3 109,00 3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 954,00 973 954,00 971 954,00 921 708,00 50 246,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 671,00 706 671,00 706 671,00 706 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109,00 3 109,00 3 109,00 3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 780,00 709 780,00 709 780,00 709 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 528 650,00 3 528 650,00 2 277 650,00 1 865 382,00 412 268,00 1 250 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(66 541,00) (66 541,00) (66 541,00) (66 541,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 462 109,00 3 462 109,00 2 211 109,00 1 798 841,00 412 268,00 1 250 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 561,00) (9 561,00) (9 561,00) (9 561,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 439,00 290 439,00 290 439,00 290 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 632,00 23 632,00 23 632,00 23 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 363,00) (1 363,00) (1 363,00) (1 363,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 269,00 22 269,00 22 269,00 22 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(55 617,00) (55 617,00) (55 617,00) (55 617,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 383,00 694 383,00 694 383,00 694 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 159,00 329 159,00 329 159,00 314 460,00 14 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 659,00 326 659,00 326 659,00 311 960,00 14 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 579,00 23 579,00 23 579,00 23 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 079,00 21 079,00 21 079,00 21 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 974,00 489 974,00 489 974,00 489 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 895,00 1 083 895,00 1 083 895,00 1 083 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

801

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80101

80103

80104

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

4040

4110

4120

4790

4790

4110

4120

4790

4800

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80107

80150

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Przedszkola

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Id: 6ED1195B-7D5E-4E0E-9508-F016CA356DC9. Uchwalony Strona 2



1 573 869,00 1 573 869,00 1 573 869,00 1 573 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 381,00 58 381,00 58 381,00 58 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 736,00 155 736,00 155 736,00 155 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 117,00 214 117,00 214 117,00 214 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 430,00 13 430,00 13 430,00 13 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 196,00 22 196,00 22 196,00 22 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 626,00 35 626,00 35 626,00 35 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 163,00 418 163,00 418 163,00 418 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 963,00 905 963,00 905 963,00 905 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 126,00 1 324 126,00 1 324 126,00 1 324 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 737,00 2 370 737,00 1 738 737,00 1 193 987,00 544 750,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 419,00 44 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415 156,00 2 415 156,00 1 738 737,00 1 193 987,00 544 750,00 0,00 676 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 419,00 44 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 419,00 118 419,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 108 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 419,00 44 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 419,00 108 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 278 627,00 3 874 500,00 3 874 500,00 163 802,00 3 710 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 127,00 4 404 127,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 322,00 56 322,00 56 322,00 22 000,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 334 949,00 3 930 822,00 3 930 822,00 185 802,00 3 745 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 404 127,00 4 404 127,00 0,00 0,00

4 057 460,00 32 000,00 32 000,00 4 800,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 460,00 4 025 460,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 322,00 56 322,00 56 322,00 22 000,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 782,00 88 322,00 88 322,00 26 800,00 61 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 460,00 4 025 460,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 032,00 18 032,00 18 032,00 18 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 032,00 18 032,00 18 032,00 18 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526,00 3 526,00 3 526,00 3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526,00 3 526,00 3 526,00 3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,00 442,00 442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,00 442,00 442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 322,00 26 322,00 26 322,00 0,00 26 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 322,00 34 322,00 34 322,00 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 686 155,90 36 810 987,90 30 103 563,90 19 796 397,80 10 307 166,10 5 240 500,00 966 924,00 0,00 0,00 500 000,00 28 875 168,00 28 875 168,00 0,00 0,00

(1 088 395,00) (1 088 395,00) (1 088 395,00) (1 087 195,00) (1 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 245,00 1 192 245,00 1 147 826,00 1 113 504,00 34 322,00 0,00 44 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 790 005,90 36 914 837,90 30 162 994,90 19 822 706,80 10 340 288,10 5 240 500,00 1 011 343,00 0,00 0,00 500 000,00 28 875 168,00 28 875 168,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

80150

85230

90095

4110

4120

4790

3110

4010

4110

4120

4210

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

852

900
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4300

Wydatki razem:

Id: 6ED1195B-7D5E-4E0E-9508-F016CA356DC9. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 944 000,00 3 944 000,00 405 533,00 356 533,00 49 000,00 0,00 3 538 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 230,43) (20 230,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 (20 230,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001,00 3 001,00 3 001,00 2 000,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926 770,57 3 926 770,57 408 534,00 358 533,00 50 001,00 0,00 3 518 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 898 000,00 3 898 000,00 359 533,00 356 533,00 3 000,00 0,00 3 538 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 230,43) (20 230,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 (20 230,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 879 769,57 3 879 769,57 361 533,00 358 533,00 3 000,00 0,00 3 518 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 467,00 3 538 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 230,43) (20 230,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 (20 230,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 518 236,57 3 518 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 3 518 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 497 232,00 4 497 232,00 835 265,00 585 641,00 249 624,00 0,00 3 661 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 230,43) (20 230,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 (20 230,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001,00 3 001,00 3 001,00 2 000,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480 002,57 4 480 002,57 838 266,00 587 641,00 250 625,00 0,00 3 641 736,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85502

3110

4010

85503

4210

Zlecone

Nazwa

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Id: 6ED1195B-7D5E-4E0E-9508-F016CA356DC9. Uchwalony Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-04T09:24:29+0200




